
 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про виплату грошових винагород спортсменам Арцизької міської 

територіальної громади за результатами олімпійських, неолімпійських, 

параолімпійських та дефолімпійських видів спорту на 2024 рік 

 

          Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 4 лютого 2016 року № 91 

«Про заохочення спортсменів і тренерів з олімпійських та неолімпійських видів 

спорту», на виконання рішення Арцизької міської ради від 24 лютого 2023 року 

№ 1568 «Про затвердження програми виплати грошових винагород спортсменам 

Арцизької міської територіальної громади за результатами олімпійських, 

неолімпійських, параолімпійських та дефолімпійських видів спорту на 2023 рік», 

розглянувши заяву тренера Танасова Є.О., з метою заохочення переможців та 

призерів спортивних змагань різного рівня, спортсменів, досягнення яких 

сприяють утворенню іміджу України,  виконавчий комітет Арцизької міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

      1. Надати грошову винагороду спортсмену Арцизької міської територіальної 

громади для заохочення переможців та призерів спортивних змагань різного 

рівня, спортсменів, досягнення яких сприяють утворенню іміджу України, згідно 

з додатком. 

       2.  Відділу бухгалтерського обліку, звітності та фінансово-господарського 

забезпечення Арцизької міської ради виплатити вказані суми згідно з додатком.  

       3. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника Арцизького 

міського голови.  

 
 
 

Арцизький міський голова                                    Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

30 серпня  2024 року 

№175 

 



                                                                                    Додаток  

                      до рішення  

виконавчого комітету  

                                                                  Арцизької міської ради  

                                                                              від 30.08.2024р. №175 

 

 

Список на виплату грошових винагород спортсменам Арцизької міської 

територіальної громади за результатами олімпійських, неолімпійських, 

параолімпійських та дефолімпійських видів спорту на 2024 рік 

 

№ 

з/п 

Прізвище ім’я по 

батькові  

Вид спорту  Зайняте 

місце  

Адреса місце 

проживання  

Сума за 

Програмою 

грн  

1  *************  

Чемпіонат 

України з 

боротьби вільної 

серед кадетів та 

кадеток (U17) 

29.04.2024 р. м. 

Збараж 

І-

МІСЦЕ 
м. Арциз 10000,00 

Всього 10000,00 

 

  


